
UCHWAŁA Nr XXX/201/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 195 930,99 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 46 799 884,99 zł; 
2) majątkowe w wysokości 5 396 046,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 53 936 329,37 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46 352 355,41 zł; 
2) majątkowe w wysokości 7 583 973,96 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 5 "Dotacje podmiotowe w roku 2021" odpowiednie kwoty dotacji otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 11 „Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2021” odpowiednie 
kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 952,31

0,00 0,00

60004 0,00 25 952,31

0,00 0,00

0,00 25 952,31

921 0,00 70 862,03

0,00 0,00

92114 0,00 41 814,57

0,00 0,00

0,00 41 814,57

92116 0,00 29 047,46

0,00 0,00

0,00 29 047,46

926 0,00 5 127,60

0,00 0,00

92605 0,00 5 127,60

0,00 0,00

0,00 5 127,60

razem: 0,00 101 941,94

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/201/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 407 502,00 433 454,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 407 502,00 433 454,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 952,31

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 598,00 130 460,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 598,00 59 598,00

Pozostałe instytucje kultury 27 800,00 69 614,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 800,00 27 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 41 814,57

Biblioteki 0,00 29 047,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 29 047,46

Kultura fizyczna 0,00 5 127,60

5 127,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 127,60

bieżące 46 697 943,05 46 799 884,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 101 941,94

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 187,98 400 187,98

majątkowe

majątkowe 5 396 046,00 5 396 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 244 892,27 5 244 892,27

Ogółem: 52 093 989,05 52 195 930,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 645 080,25 5 645 080,25

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 482 704,96 975 502,00 935 502,00 0,00 935 502,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 941,94 20 941,94 20 941,94 0,00 20 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 646,90 996 443,94 956 443,94 0,00 956 443,94 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

1 015 202,96 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 941,94 20 941,94 20 941,94 0,00 20 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 144,90 528 941,94 528 941,94 0,00 528 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 202,96 507 202,96 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 941,94 20 941,94 20 941,94 0,00 20 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 941,94 200 941,94 200 941,94 0,00 200 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 561 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 921 116,18 2 921 116,18 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 561 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 921 116,18 2 921 116,18 0,00 0,00

4 549 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 921 116,18 2 921 116,18 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 921 116,18 2 921 116,18 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 940 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 940 000,00

przed zmianą 1 940 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 940 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXX/201/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 933,24 4 377 933,24 2 766 668,94 1 724 782,00 1 041 886,94 0,00 1 611 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 933,24 4 381 933,24 2 766 668,94 1 724 782,00 1 041 886,94 0,00 1 615 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 523,00 26 523,00 26 523,00 21 623,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 523,00 30 523,00 26 523,00 21 623,00 4 900,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 060,00 1 139 540,00 131 000,00 0,00 131 000,00 930 000,00 0,00 78 540,00 0,00 0,00 2 061 520,00 2 061 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 060,00 1 216 540,00 131 000,00 0,00 131 000,00 1 007 000,00 0,00 78 540,00 0,00 0,00 2 061 520,00 2 061 520,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 834 387,43 46 250 413,47 27 765 147,83 16 491 649,80 11 273 498,03 2 327 645,00 14 779 894,30 987 726,34 0,00 390 000,00 7 583 973,96 7 583 973,96 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 941,94 134 941,94 53 941,94 0,00 53 941,94 77 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 936 329,37 46 352 355,41 27 786 089,77 16 491 649,80 11 294 439,97 2 404 645,00 14 783 894,30 987 726,34 0,00 390 000,00 7 583 973,96 7 583 973,96 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 051 320,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 051 320,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 873 625,82

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 873 625,82

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 000 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

160 000,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

8 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem.

710 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem.

297 000,00

1 007 000,00 1 168 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2021

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/201/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

2 175 000,00Ogółem

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

210 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
210 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 507,26

85153 Zwalczanie narkomanii 15 967,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 967,99

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 539,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 685,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 539,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 555,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 920,00

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/201/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 

2021

DOCHODY

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/201/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 28 kwietnia 2021 r. zmieniającej 
budżet Gminy Nowe na rok 2021. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są: 
- zmianą wysokości planowanych dochodów, 
- zmianą wysokości planowanych wydatków. 
  1. Zmiana planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 25 952,31 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 952,31 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 952,31 

Opis: Zwrot niewykorzystanej w 2020 r. dotacji przez: 
- Gminę Smętowo: linia autobusowa Nowe - Smętowo - Nowe w kwocie 11.114,04 zł, 
- Powiat Świecki: linia autobusowa Nowe - Świecie - Nowe w kwocie 14.838,27 zł. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 862,03 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 41 814,57 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 814,57 

Opis: Zwrot niewykorzystanej w 2020 r. dotacji przez Centrum Kultury Zamek. 

 92116  Biblioteki 29 047,46 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 047,46 

Opis: Zwrot niewykorzystanej w 2020 r. dotacji przez Gminną Bibliotekę Publiczną. 

926   Kultura fizyczna 5 127,60 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 127,60 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 127,60 

Opis: Zwrot niewykorzystanej w 2020 r. dotacji przez Fundację Aktywizacji i Integracji w Nowem na zadanie pn. 
"Popularyzacja dalekowschodnich sztuk walki". 

Razem: 101 941,94 

2. Zmiana planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 20 941,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 941,94 
  4270 Zakup usług remontowych 20 941,94 

Opis: Zwiększenie nakładów na remonty dróg po sezonie zimowym. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33 000,00 

Opis: Zmniejszenie nakładów po analizie potrzeb. 

  4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 
Opis: Środki na zapłatę podatku od nieruchomości gminnych. 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 1



 85295  Pozostała działalność 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

Opis: Środki na realizację porozumienia zawartego z Powiatowym Urzędem Pracy w sprawie organizacji prac 
społecznie użytecznych. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 000,00 
 92116  Biblioteki 77 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 77 000,00 

Opis: Zwiększenie nakładów na bieżące funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej. 
Razem: 101 941,94 

 3. Uchwałą Nr XXIX/195/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 marca 2021 r. wprowadzono 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku budżetu, wynikające z rozliczenia za 2020 r. dochodów 
z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację 
gminnych programów rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. W 
związku z tym zaktualizowano załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

   
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Słomiński  
 

Id: 44F39405-4F97-415B-8362-48160991A3BD. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

